
  

UCHWAŁA NR XXXIX/371/17 

RADY GMINY ZAMOŚĆ 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz.1769 

ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/649/10 Rady Gminy Zamość z dnia 23.06.2010 r. w sprawie określenia szczegó-

łowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 97 poz. 

1801), § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: ,,1) koszt jednej godziny usługi opiekuńczej i specjalistycznej usługi 

opiekuńczej wynosi 16,99 zł brutto, 2) koszt jednej godziny usługi opiekuńczej i specjalistycznej usługi opie-

kuńczej w dni świąteczne, soboty i niedziele wynosi 16,99 zł brutto”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Zamość 

Józef Siemczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5330


		2017-12-14T10:18:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




